Verein fiir Wassersport
,Ritterhuder Ulen*
Bremen e.V

2026 = 2027
07.01.2026 18:00 Uhr Vorstandssitzung
10.01.2026 15:30 Uhr Klébnnachmittag
04.02.2026 18:00 Uhr Vorstandssitzung Mitglied dgiefna:[?z?ortbundes
07.02.2026 15:30 Uhr Klonnachmittag DMYV LMB FSB
04.03.2026 18:00 Uhr Vorstandssitzung
06.03.2026 19:00 Uhr Jahreshauptversammlung
07.03.2026 15:30 Uhr Kldnnachmittag
01.04.2026 18:00 Uhr Vorstandssitzung
04.04.2026 09:00 Uhr Arbeitsdienst
11.04.2026 09:00 Uhr Stege und Boote auslagern
25.04.2025 09:00 Uhr Boote auslagern
06.05.2026 18:00 Uhr Vorstandssitzung
09.05.2026 09:00 Uhr Bootswagen einlagern / Anschipperfete

29.05.2026 — 31.05.2026

03.06.2026

18:00 Uhr

26.06.2026 — 28.06.2026

01.07.2026
01.08.2026
02.09.2026
19.09.2026
26.09.2026
07.10.2026
09.10.2026
10.10.2026
24.10.2026
04.11.2026
12.12.2026
06.01.2027
03.02.2027
03.03.2027
05.03.2027

18:00 Uhr
11:00 Uhr
18:00 Uhr

09:00 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
15:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Gemeinschaftsfahrt nach Elsfleth
Vorstandssitzung

Holzkanadiertreffen WVR
Vorstandssitzung

Ferientag / Hammenacht
Vorstandssitzung

Abschippern und Lampionfahrt mit dem WVR
Bootswagen auslagern und Abschlussfahrt
Vorstandssitzung

Boote Aul3enlieger einlagern

Boote Schuppenlieger einlagern
Arbeitsdienst, Stege einlagern
Vorstandssitzung

Weihnachtsfeier

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung

Vorstandssitzung

Mitgliederversammlung

Vereinsanlage bei der Ritterhuder Schleuse: Niederender Str.2 ¢ 27721 Ritterhude « @ 0151 147 726 95

Bankverbindung: Die Sparkasse in Bremen Kto. DE26 2905 0101 000 162 1895



